

Obiect № 067.10/18-JEE

Denumirea obiectivului

-1-

CP L.01.01-2012

Formular N3

Deviz local de resurse № 2

Iluminarea străzii de la PT-674

Valoare de deviz 40294 lei

Denumirea lucrării

Întocmit în prețuri curente 20

№ crt	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitatea de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Manopera</u>				
1	11370100/1520	Electrician în construcție	h-om	302,219	57,66	17425,98
		<u>Materiale electrice:</u>				
1.	1011613	Ţel rotund ϕ 12 mm	t	0,02	10500	210,00
2.	1011614	Ţel rotund ϕ 16 mm	t	0,014	10500	147,00
3.	1011617	Ţel cornier	t	0,0103	14300	147,00
4.	10111924	Electrozi de sudat ϕ 4 mm	kg	0,2165	37,0	8,00
5.	10111974	Şuruburi cu piuliţe găurite	kg	2,013	12,6	25,36
6.	1158912211	Panoul BTUM-TE-63	buc	1,0	1125	1125,00
7.	10154527	Contor ZMR 10 kce 220V	buc	1,0	458,3	458,30
8.	1158914736	Limitator de supra-tensiune ORL	buc	1,0	354,17	354,17
9.	55652115	Panou-aulap de comandă 4PH	buc	1,0	483,33	483,33
10.	5566602	Releu electromagnetic RM4-25	buc	1,0	162,5	162,50
11.	10061	3L-25 Senzor noaptea-zilă	buc	1,0	95,0	95,00
12.	556452	Înteruptor automat B-20,16,10A	buc	3,0	27,0	81,00
13.	5564521	Relu de timp digital T-15	buc	1,0	545,8	545,80
14.	888801	Cablu PVC (3x25)	m	2,0	4,7	9,40
15.	888802	Cablu AVU6 (2x25)	m	10,0	17,5	175,00
16.	888803	Cablu VVGhr (3x6)	m	5,0	29,17	145,85
17.	6817	Colier plastic 20x48 mm	Cut	1,0	30,0	30,00
18.	173	TA-25 Papuc de cablu	buc	4,0	3,25	13,00
19.	9003	Furtun metalic ϕ 29 mm.	m	13,0	25,0	325,00
20.	151456	Împănărire neputăbăne	buc	1,0	72,93	72,93
21.	1012224	Cablu SIP4 (2x25)	m	900,0	11,70	10530,00
22.	11589671	Support ancora CA1000	buc/pan	27,0	62,50	1687,50
23.	115898	Complet subliniar suspendat cablu	FS1500 buc/pan	28,0	79,17	2216,76
24.	1158931	Clama PE-1-1	buc	5,0	16,70	83,50
25.	11589135	Leanta F-207	m	134	13,30	1782,20
26.	115891351	Clama p/4 leantă NC-20	buc	134	3,08	412,72
27.	10225	Clama ancora PA1000	buc	36	54,17	1950,12
28.	888818	Corp de iluminator 1/4 buc EA	buc.	18	291,70	5251,00

Întocmit

Verificat